灌南县数据局文件
  .
灌数据经〔2024〕45号

[image: image1.emf]  灌南县 行政审批局文 件     灌 行审 〔 2017 〕 ** 号

关于灌南县充换电基础设施补短板试点

建设项目可行性研究报告的批复
灌南城市发展集团有限公司：
你们报来的《关于上报灌南县充换电基础设施补短板试点建设项目可行性研究报告的请示》及有关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为完善灌南县新能源基础设施，促进灌南县新能源产业发展，满足新能源汽车市场的快速增长与充电需求，同意灌南县充换电基础设施补短板试点建设项目。

项目代码：2410-320724-89-01-405291。

    二、该项目位于灌南县辖区内，涵盖新安镇、汤沟镇、孟兴庄镇、李集镇、张店镇、北陈集镇、三口镇、新集镇、百禄镇、田楼镇、堆沟港镇。

三、主要建设内容：

本项目充换电使用场景规划选址121处，规划总功率46560kw，折合标准桩数量442台。主要建设内容为场地整理、充电桩、配电箱、照明监控、标识系统以及其他附属配套设施等，重要节点场站增设张拉膜车棚，光储充旗舰站增加新技术应用包括液冷超充、快速充换电、光储充一体化等。
四、项目总投资为9636.55万元，项目资金中3960万元为灌南县充换电设施补短板试点建设运营奖励资金，其余资金由公司自筹解决。

五、请根据《招标投标法》和《必须招标的工程项目规定》（国家发改委2018年第16号令）等国家和省有关法律法规开展招标工作。
六、切实强化安全生产管理。在项目实施过程中，要严格执行“三同时”制度，按照相关规章制度压实项目建设单位和相关责任主体安全生产及监督责任，严防安全生产事故，要加强施工环境分析，认真排查并及时消除项目本身与周边设施相交相邻等可能存在的安全隐患，不得在未采取有效处理措施的情况下开展建设。

七、接此批复后，请抓紧开展初步设计工作，按规定办理相关审批手续，委托具有相关资质的单位编制初步设计报我局审批。

八、批复文件有效期限为12个月，自发布之日起计算。在批复文件有效期内未办理下一步初步设计审批手续需要延长有效期的，请项目单位在批复有效期限届满的30个工作日前，向我局申请延期。批复文件有效期只能延期一次，期限最长不得超过1年。
灌南县数据局

                                 2024年11月5日

附件

工程建设项目招标事项核准意见表

项目单位：灌南城市发展集团有限公司
项目名称：灌南县充换电基础设施补短板试点建设项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘测设计
	√

	√
	√

	施    工
	√

	√
	√

	监    理
	√

	√
	√

	设备采购
	√

	√
	√

	其    他
	√

	√
	√

	审批部门核准意见说明：

核准。                                                                   灌南县数据局

                                            2024年11月5日

注：表中其他主要为规划咨询、项目咨询、评估咨询等。以上咨询服务合同价未达到必须进行招投标规模标准的规定，因此可以不进行招投标。
（此页无正文）

抄送：灌南县发展和改革委员会

​​​​​​​​​​​灌南县数据局经济审批科              2024年11月5日印发

- 1 -